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1er Critérium TAR

RESULTATS

PISTOLET/REVOLVER  ( 830 )

Rang NOM Prénom Nom du Club  n° licence  gongs  20s Total

1 BOUTIN Pascale 19 09 100 3449116 830 S1 80 30 30 140
2 JACQUIER Vincent 19 31 079 02969468 830 S1 89 30 20 139
3 GUILHEMAT Dominique 19 09 100 02625093 830 S1 79 40 20 139
4 CHIES Cédric 19 31 079 03263224 830 S1 87 40 10 137
5 AVOUSTIN Bertrand 19 81 122 03427696 830 S1 86 40 10 136
6 ZARAGOSA Alain 19 31 079 03424347 830 S1 84 40 10 134
7 CLAVERIE Frédéric 19 09 102 82467006 830 S1 82 20 30 132
8 GRAUBY Noël 19 09 100 03318673 830 S1 91 30 10 131
9 BOITEUX Jean-Paul 19 09 099 02740097 830 S1 90 30 10 130
10 LENNE Éric 19 09 099 82436981 830 S1 84 40 0 124
11 COURIOL Herbert 19 09 099 00247595 830 S1 83 30 0 113
12 TANGIS Serge 19 09 102 82434205 830 S1 81 30 0 111
13 COURILLON-HAVY Pierrette 19 09 099 82484260 830 S1 57 50 0 107
14 DUHAYON Luc 19 09 099 3449118 830 S1 77 20 0 97
15 VILLEROUX Florian 19 09 099 2375325 830 S1 64 20 10 94
16 PELLETIER Muriel 19 31 079 82477522 830 S1 68 0 20 88
17 19 09 100 82491224 830 S1 72 10 0 82
18 FAUVEAU Franck 19 09 099 03424466 830 S1 49 30 0 79
19 FOURNIAL Maxence 19 31 079 82474872 830 S1 66 0 10 76
20 LATORRE Pierre-Jean 19 09 099 82484256 830 S1 60 10 0 70
21 MOINIE René 19 09 100 3333080 830 S1 58 10 0 68
22 GOBBINI Jean-Louis 19 31 079 3262950 830 S1 43 20 0 63
23 BARRERE Roland 19 09 100 82443001 830 S1 22 10 0 32
24 COURILLON-HAVY Denis 19 09 099 82484259 830 S1 20 10 0 30
25 FOURNIAL Franck 19 31 079 82475274 830 S1 27 0 0 27

PISTOLET VITESSE MILITAIRE ( 831 )

Rang NOM Prénom Nom du Club  n° licence Total

1 CHIES Cédric 19 31 079 03263224 831 S1 93 95 188
2 COURIOL Herbert 19 09 099 00247595 831 S1 90 87 177
3 BOUTIN Pascale 19 09 100 3449116 831 S1 99 78 177
4 JACQUIER Vincent 19 31 079 02969468 831 S1 93 75 168

5 DUHAYON Luc 19 09 099 3449118 831 S1 83 85 168
6 ZARAGOSA Alain 19 31 079 03424347 831 S1 89 78 167
7 LENNE Éric 19 09 099 82436981 831 S1 89 75 164
8 CLAVERIE Frédéric 19 09 102 82467006 831 S1 77 83 160
9 GUERRIN Jean-Louis 19 09 100 2869707 831 S1 81 73 154
10 BOITEUX Jean-Paul 19 09 099 02740097 831 S1 91 62 153
11 GOBBINI Jean-Louis 19 31 079 3262950 831 S1 78 73 151
12 FAUVEAU Franck 19 09 099 03424466 831 S1 71 68 139
13 AVOUSTIN Bertrand 19 81 122 03427696 831 S1 69 69 138
14 GRAUBY Noël 19 09 100 03318673 831 S1 64 68 132
15 LATORRE Pierre-Jean 19 09 099 82484256 831 S1 72 59 131

16 TANGIS Serge 19 09 102 82434205 831 S1 73 58 131
17 COURILLON-HAVY Denis 19 09 099 82484259 831 S1 67 61 128
18 19 09 100 82491224 831 S1 53 71 124

19 VILLEROUX Florian 19 09 099 2375325 831 S1 77 47 124
20 GUILHEMAT Dominique 19 09 100 02625093 831 S1 83 41 124

21 PIERS Eric 19 81 004 3424468 831 S1 77 46 123

22 FOURNIAL Maxence 19 31 079 82474872 831 S1 75 45 120
23 COURILLON-HAVY Pierrette 19 09 099 82484260 831 S1 76 39 115
24 PELLETIER Muriel 19 31 079 82477522 831 S1 52 40 92
25 FOURNIAL Franck 19 31 079 82475274 831 S1 59 23 82
26 BARRERE Roland 19 09 100 82443001 831 S1 46 31 77

Société de Tir du Pays d'Olmes

Lavelanet le 22 février 2014

n° club 
7chiffres

N° Épreuve Cat. 10 balles 
précision

  gongs    
10s

Sénior 1
Société de Tir du Pays d'Olmes
Sté Toulousine de Tir Sportif
Société de Tir du Pays d'Olmes
Sté Toulousine de Tir Sportif
A.S.O.R. Gaillacois
Sté Toulousine de Tir Sportif
Tir en Pays Couserans
Société de Tir du Pays d'Olmes
Société de Tir de Pamiers
Société de Tir de Pamiers
Société de Tir de Pamiers
Tir en Pays Couserans
Société de Tir de Pamiers
Société de Tir de Pamiers
Société de Tir de Pamiers
Sté Toulousine de Tir Sportif

JEANNOT Edouard Société de Tir du Pays d'Olmes
Société de Tir de Pamiers
Sté Toulousine de Tir Sportif
Société de Tir de Pamiers
Société de Tir du Pays d'Olmes
Sté Toulousine de Tir Sportif
Société de Tir du Pays d'Olmes
Société de Tir de Pamiers
Sté Toulousine de Tir Sportif

N° club 
7chiffres

N° Épreuve Cat.    10 balles      en 
20 s

    10 balles     en 
10 s

Sénior 1
Sté Toulousine de Tir Sportif
Société de Tir de Pamiers
Société de Tir du Pays d'Olmes
Sté Toulousine de Tir Sportif
Société de Tir de Pamiers
Sté Toulousine de Tir Sportif
Société de Tir de Pamiers
Tir en Pays Couserans
Société de Tir du Pays d'Olmes
Société de Tir de Pamiers
Sté Toulousine de Tir Sportif
Société de Tir de Pamiers
A.S.O.R. Gaillacois
Société de Tir du Pays d'Olmes
Société de Tir de Pamiers
Tir en Pays Couserans
Société de Tir de Pamiers

JEANNOT Edouard Société de Tir du Pays d'Olmes
Société de Tir de Pamiers
Société de Tir du Pays d'Olmes
Ass. Tir Albi-Cagnac
Sté Toulousine de Tir Sportif
Société de Tir de Pamiers
Sté Toulousine de Tir Sportif
Sté Toulousine de Tir Sportif
Société de Tir du Pays d'Olmes
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CARABINE 22 LR ( 820 )

Rang NOM Prénom Nom du Club  n° licence 10 balles couché 10 balles debout Total

1 CHIES Cédric 19 31 079 03263224 820 S1 99 90 189
2 CHAMAYOU Gabriel 19 81 053 A.M.T.A.C.A. 02508085 820 S1 100 87 187
3 JACQUIER Vincent 19 31 079 02969468 820 S1 98 86 184
4 PEREIRA Albert 19 09 099 82489985 820 S1 94 84 178
5 FAUVEAU Franck 19 09 099 03424466 820 S1 90 87 177
6 19 31 079 82457988 820 S1 89 87 176
7 PIERS Eric 19 81 004 03424468 820 S1 99 76 175
8 BEAU Daniel 19 31 079 02519341 820 S1 97 75 172
9 PELLETIER Muriel 19 31 079 82477522 820 S1 63 70 133

CARABINE MINI ISR (22LR)

Rang NOM Prénom Nom du Club  n° licence 1ère série 2ème série 3ème série Total

1 PIERS Eric 19 81 004 03424468 S1 90 92 95 277
2 CHIES Cédric 19 31 079 03263224 S1 90 83 86 259
3 BEAU Daniel 19 31 079 02519341 S1 86 91 82 259
4 JACQUIER Vincent 19 31 079 02969468 S1 84 92 81 257
5 CHAMAYOU Gabriel 19 81 053 A.M.T.A.C.A. 02508085 S1 89 83 82 254
6 PERIE Lucien 19 31 079 00037005 S1 82 76 74 232
7 19 31 079 82457988 S1 40 75 81 196

CARABINE SEMI-AUTOMATIQUE

Rang NOM Prénom Nom du Club  n° licence Total

1 CHIES Cédric 19 31 079 03263224 Semi-auto S1 80 50 130
2 JACQUIER Vincent 19 31 079 02969468 Semi-auto S1 30 40 70
3 PIERS Eric 19 81 004 03424468 Semi-auto S1 40 30 70
4 ZARAGOSA Alain 19 31 079 03424347 Semi-auto S1 20 30 50
5 BEAU Daniel 19 31 079 02519341 Semi-auto S1 40 10 50
6 AVOUSTIN Bertrand 19 81 122 03427696 831 S1 10 20 30
7 19 31 079 82457988 Semi-auto S1 20 10 30

n° club 
7chiffres

N° Épreuve Cat.

Sénior 1
Sté Toulousine de Tir Sportif

Sté Toulousine de Tir Sportif
Société de Tir de Pamiers
Société de Tir de Pamiers

ANGOVINO Ferdinando Sté Toulousine de Tir Sportif
Ass. Tir Albi-Cagnac
Sté Toulousine de Tir Sportif
Sté Toulousine de Tir Sportif

n° club 
7chiffres

N° Épreuve Cat.

Sénior 1
Ass. Tir Albi-Cagnac Mini-ISR
Sté Toulousine de Tir Sportif Mini-ISR
Sté Toulousine de Tir Sportif Mini-ISR
Sté Toulousine de Tir Sportif Mini-ISR

Mini-ISR
Sté Toulousine de Tir Sportif Mini-ISR

ANGOVINO Ferdinando Sté Toulousine de Tir Sportif Mini-ISR

N° club 
7chiffres

N° Épreuve Cat.    10 balles      en 
20 s

    10 balles     en 
10 s

Sénior 1
Sté Toulousine de Tir Sportif
Sté Toulousine de Tir Sportif
Ass. Tir Albi-Cagnac
Sté Toulousine de Tir Sportif
Sté Toulousine de Tir Sportif
A.S.O.R. Gaillacois

ANGOVINO Ferdinando Sté Toulousine de Tir Sportif


